Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5.790
Câmpus Universitário

O Presidente da Comissão de Seleção

PRH, de 13/02/2019 para
Edital no112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
dezembro de 2018

O resultado daProva E
Temporário , para a área de conhecimento
Humano II pertinente ao Departamento de
desta Universidade.

Código da
Prova

Nome do Candidato

3108881901 Muriel Fernanda de Lima
2905941901 Thamires Fernandes Cardoso da Silva

Rodrigues
3108211901 Flavia Cristina Vieira Frez
3103641901 Roberta Tognollo Borotta Uema
3006971901 Ricardo Alexandre Spironello
3108511901 Camila Borghi
3109101901 Daiane Martins Modus
2101331901 Camila Zanesco
2302841901 Marcos Benatti Antunes
3109421901 Maycon Hoffmann Cheffer

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
não compareceram à prova, conforme
CAD.

Prof. Dr. Maria Emília Grassi Busto Miguel

Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Enfermagem

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE)
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 002

Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria n
para o Teste Seletivo para Professor Temporário

, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em

TORNA PÚBLICO

Prova E scrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
, para a área de conhecimento 52- Fundamentos da Enfermagem no Cuidado

pertinente ao Departamento de Enfermagem do Centro de

Candidato  Nota

Muriel Fernanda de Lima 7,25
Thamires Fernandes Cardoso da Silva

6,74

Flavia Cristina Vieira Frez 6,65
Roberta Tognollo Borotta Uema 6,47
Ricardo Alexandre Spironello 6,28
Camila Borghi Rodriguero 4,20
Daiane Martins Modus 3,48
Camila Zanesco 0,00
Marcos Benatti Antunes 0,00
Maycon Hoffmann Cheffer 0,00

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução n

Maringá, 20 de fevereiro

Prof. Dr. Maria Emília Grassi Busto Miguel
Presidente

subsolo da Biblioteca Central (BCE) –

DOC4

da Portaria no059/2019-
Temporário,aberto por meio do

, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de

Teste Seletivo para Professor
Fundamentos da Enfermagem no Cuidado

do Centro de Ciências da Saúde

Nota  Resultado

7,25 Aprovado
6,74 Aprovado

6,65 Aprovado
6,47 Aprovado
6,28 Aprovado
4,20 Eliminado
3,48 Eliminado
0,00 Eliminado
0,00 Eliminado
0,00 Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-

Maringá, 20 de fevereiro de 2019.